

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู หมู่ที่ 1 สายนายบัวลา – นางอุไร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 220,000 บาท (-สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยการวางท่อระบายน้ำขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 188 ท่อน พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.80 x 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 15 บ่อ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบ อบต. เลขที่ ท 0.40
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 262,767.65 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายชาติ ศรีเรือง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
6.2 นางเทพดารา นวลตา	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่	เป็นกรรมการ
6.3 นางจิณณ์ดารัตน์ นนพัทธ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	เป็นกรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร. 5

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.หมู่ที่ 1 สายนายบัวลา - นางอุไร

ปริมาณงาน โดยการวางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 188 ท่อน พร้อมบ่อพักขนาด 0.80x0.80x1.00 เมตร จำนวน 15 บ่อ

งานทุบรื้อถนน คสล. และเทใหม่ กว้าง 1.00 ม. ยาว 7.00 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 7.00 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโคกหินแฮ่ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ ท 0.40

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 21 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	185,760.62	1.3984	259,767.65	Factor F ชุก 2
	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			262,767.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ			262,767.65	
	ตัวอักษร	(-สองแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 177/2565 ลงวันที่ 20 เมษายน 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อกรรมการ

(นางเทพดารา นวลตา)

ลงชื่อผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขรี)

ลงชื่อกรรมการ

(นางจิณณ์ดารัตน์ นนพัทธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่



บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร.4

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.หมู่ที่ 1 สายนายบัวลา - นางอุไร

ปริมาณงาน โดยการวางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 188 ท่อน พร้อมบ่อพักขนาด 0.80x0.80x1.00 เมตร จำนวน 15 บ่อ
งานทุบรื้อถนน คสล. และเทใหม่ กว้าง 1.00 ม. ยาว 7.00 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 7.00 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโคกหินแฮ่ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ ท 0.40

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 21 เมษายน 2565

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม ราคาทุน(บาท)	หมายเหตุ
1	ท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	188	630.54	118,541.52	
2	บ่อพัก คสล. 0.80x0.80x1.00 เมตร พร้อมฝาปิด คสล.	บ่อ	15	3,547.94	53,219.10	
3	งานทุบรื้อถนนและเทใหม่ กว้าง 1.00 ม. ยาว 6.00 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 7 ตร.ม	เหมารวม	7	2,000.00	14,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					185,760.62	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 177/2565 ลงวันที่ 20 เมษายน 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายชาติตรี ศรีเรือง)

ลงชื่อผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อกรรมการ

(นางเทพดารา นวลตา)

ลงชื่อผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขริ)

ลงชื่อกรรมการ

(นางจิณณ์ดารัตน์ นนพัทธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่